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SV: Skema sommerkonvent mv 

 
Hej Frank mf 
 
Mange tak.      
 
Jeg har lige lidt at tilføje. 
 
Lørdag: Som det fremgår af timeplan for konventet er en pause (uvist af hvilken grund) fra 16,15 til kl. 17.     Vi 
kunne lave en fælles aktivitet, for at styrke det sociale på holdet. Har nogen lyst til at gøre noget????  Vi kan 
altid gå en tur, men jeg synes alle skal have en mulighed for at være med. 
 
Skt. Hans aften er der IKKE noget på Diakonhøjskolen. Man opfordre til at bevæge sig til Fredens kirkens 
arrangement, hvor viceborgmestrene taler kl 20,30 det skulle vi nok kunne nå. Hvordan man finder højen ved 
jeg ikke, men mon ikke nogen kan løse den udfordring. Har man et ønske om at hører borgmester Jakob 
Bundsgaard, skal man kører til Viby Kirke. Forbud mod afbrænding af bål er IKKE ophævet pt, men hvad der 
sker inden lørdag er ikke let at forudse.  
 

Fredens kirken og FDF er som altid vært ved en sankthansaften på Højen ved 
Væddeløbsbanen. En aften, hvor familier i området nyder at komme for at se bålet blive 
tændt, mens vi synger midsommervisen og lytter til båltale. FDF er vært ved boder, hvor der 
kan købes pølser, kage og drikkevarer, og der bliver arrangeret underholdning for store og 
små. Årets båltaler er viceborgmester i Aarhus Kommune Camilla Fabricius. 
 
Mandag: 
Peter Lodberg kommer på besøg i klassen fra 13,15 – 14. Jeg håber alle vil bidrage til en positiv dialog med 
Peter. Jeg har talt med Peter om TFLs opbygning og forventning til kursisterne har været meget uklar for os. Jeg 
tænker på forventningen om indsat som frivillig ved løsning af forskellige opgaver på hvert konvent. Som jeg 
har oplevet det er det ikke fordi vi ikke vil, men fordi vi ikke ved hvad der forventes. 
 
Tirsdag og onsdag har vi igen en undervisningspause fra 12 – 14. Idet vi nok ikke spiser i to timer foreslå jeg vi 
en af dagene arbejder i de grupper vi fik nedsat. 
Desværre glemte jeg alt om vores forpligtelse til medvirken ved Gudstjenesterne lørdag eftermiddag. Hvem vil 
påtage sig den opgave? 
 
Vi ses snart. I kan godt glæde jer, der kommer 285 gæster på besøg søndag!!!!  Alle skal kører til Fredens 
Kirken. Vi håber alle er indstillet på at fylde bilerne, så det bliver en god oplevelse for alle. I bestyrelsen synes vi 
det blev alt for dyrt med busser til så mange mennesker, men der bliver rift om p-pladserne – håber alle tager 
det med godt humør. 
 
Tirsdag aften er der ordinær generalforsamling. Det er for sent at indsende forslag til nogen form for 
ændringer, men jeg vil opfordre til man under evt. byder ind med noget, som vi i bestyrelsen kan arbejder med 
i det kommende år. Jeg har foreslået på bestyrelsesmødet i oktober taler om visioner for TFL. 
 
Mon ikke jeg huskede det hele. 



 
Vi ses 
KH 
Anne Marie 

 


